
ZARZĄDZENIE NR 403/26 
BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia na rok szkolny 2026/2027 terminów 
przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kościan 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 
w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (2025 r. poz. 1043, 622, 1160 i 1837) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2026/2027 terminy przeprowadzenia 
postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do klas 
pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Kościan, w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Oświaty 
i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kościana 

 
 

Sławomir Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146DBE0D-3ED5-4750-8C8F-964038933ECE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 403/26 
Burmistrza Miasta Kościana 
z dnia 14 stycznia 2026 r. 

Terminy przeprowadzania na rok szkolny 2026/2027 postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kościan 

Lp. Czynność Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 
uzupełniającym 

1. Złożenie przez rodzica zgłoszenia  
do klasy pierwszej ucznia 

zamieszkałego w obwodzie danej 
szkoły podstawowej 

od 9 marca 2026 r. 
do 27 marca 2026 r. 

do godz. 14:30 

nie dotyczy 

2. Złożenie wniosku o przyjęcie  
do szkoły podstawowej wraz  

z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych  
pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 8 kwietnia 2026 r.  
do 14 kwietnia 2026 r. do 

godz. 14:30 

od 15 czerwca 2026 r.  
do 19 czerwca 2026 r. 

do godz. 14:30 

3. Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków o przyjęcie  

do szkoły podstawowej i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 

branych  
pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w tym dokonanie 
przez przewodniczącego komisji 

rekrutacyjnej czynności, o których 
mowa w art. 150 ust. 7 ustawy – 

Prawo oświatowe 

do 7 maja 2026 r. do 29 czerwca 2026 r. 

4. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych  

i kandydatów niezakwalifikowanych 

15 maja 2026 r. 
do godz. 12:00 

1 lipca 2026 r. 
do godz. 12:00 

5. Potwierdzenie przez rodzica 
kandydata woli przyjęcia w postaci 

pisemnego oświadczenia 

do 22 maja 2026 r. 
do godz. 14:30 

do 8 lipca 2026 r. 
do godz.14:30 

6. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych 

29 maja 2026 r. 
 do godz. 12:00 

10 lipca 2026 r. 
do godz. 12:00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146DBE0D-3ED5-4750-8C8F-964038933ECE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego określa organ prowadzący do końca stycznia. 
Biorąc powyższe pod uwagę, w załączniku do zarządzenia przyjęto harmonogram 
czynności podejmowanych w związku z rekrutacją do klas pierwszych szkół 
podstawowych, która będzie prowadzona na rok szkolny 2026/2027. 

Niniejsze zarządzenie nie powoduje dodatkowych skutków finansowych. 

 Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych 

  

Anna Łakoma 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146DBE0D-3ED5-4750-8C8F-964038933ECE. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 403/26 
Data dokumentu 2026-01-14 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kościana 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia na rok szkolny 2026/2027 terminów 

przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kościan 

Identyfikator 
dokumentu 

146DBE0D-3ED5-4750-8C8F-964038933ECE 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-426229945 
Numer seryjny 00BC7EF920A5DD37C712AC98AAF0E4476F516D 
Osoba podpisująca Sławomir Marek Kaczmarek 
Instytucja Urząd Miejski Kościana 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.01.2026 10:15:32 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL 

VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146DBE0D-3ED5-4750-8C8F-964038933ECE. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 403/26 BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Terminy przeprowadzania na rok szkolny 2026/2027 postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kościan


		2026-01-14T09:15:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




